
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 29/06/2013 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 180 kmsPoint avant : 178 kms39 pigeons lâchés à 09:25

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 206

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
AUDRUICQ

39

Sociétés
3 39

Réclamations admises jusqu'au : 13/07/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno

DEHAFFREINGUE Bruno
SAILLY Michel
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
SAILLY Michel
SAILLY Michel

DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno

Insc/Eng

NORTKERQUE

AUDRUICQ

Distance

233033
431849

361340
233151
431869
431848
23198

291038

291129
291151

Constaté Ecart

2011
2009

2010
2011
2009
2009
2012
2012

2012
2012

Pén.

3
2

5
5
7
1

13
14

10
11

Classé

/
/

/
/
/
/
/
/

/
/

Place

12
12

12
17
12
12
17
17

12
12

Amateurs / Colombier

179111
2

3
178785

4
5
2
3

6
7

Ch Fce

12:07:05
12:09:47

12:12:50
12:15:14
12:17:46
12:21:36
12:23:06
12:23:23

12:24:58
12:26:12

10
10

10
10
10
10
10
10

10
10

1103,920
1085,850

1066,137
1049,208
1035,723
1013,262
1002,908
1001,316

994,325
987,563

1
2

3
4
5
6
7
8

9
10

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 5€
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